En conseqüència, s'acorda formalitzar el corresponent contracte d'acord amb les següents 

CLÀUSULES 

Primera.- L'objecte del present contracte serà el servei de vigilància i seguretat del Centre 
Logístic de la Direcció General de la Policia, exp. IT-2025-597.  

Segona.- L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CINQUANTA-UN MIL 
DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS (51.234,32 €), dels quals 
42.342,42 € corresponen al preu del contracte i 8.891,91 € a l’IVA. 

Els imports unitaris de les hores de servei, són els que consten a l’oferta presentada per 
l’empresa i que es relacionen a continuació: 

Tipus de dia Tipus d'hora Hores a realitzar Import/hora IVA exclòs